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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet, kølevarer står som "tag selv" i lukket
køleskab og øvrig fødevarer er enten emballeret eller brød.
Vejledt konkret om opbevaringskrav til skal-æg med en
temperaturgrænse på 12. grader C., og dermed sætte få æg
frem ad gangen.
Drøftet håndtering og servering ved en forestående ombygning
af køkken og spiseområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af buffetområde og køkken/opvask
med overflader og maskiner.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse doe: varemodtagelse og
køleopbevaring, for 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport og vejledt
om regler for visning på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent:
30-60 %, er overholdt. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager og set dokumentation for regnskab
for indeværende år, ingen bemærkninger.

Følgende er konstateret: Virksomheden har ved en fejl lagt alle faktura fra 2022 til 2023 i samme regneark og
dermed er økologiprocentern ikke retvisende, da virksomhedne er registreret til at opgøre månedsvis i kroner.
Dog kan virksomheden let redegøre for at økologiprocenten er imellem 30 og 60 %.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opgørles og at denen skal forelægge senest 6 uger efter periodeafslutning. Ønsker
virksomheden at opgøre på anden vis eks. kvartalsvis, skal dette meddelses Fødevarestyrelsen.


